
obec Hrušky' U zbrojnice 100' 69156 Hrušky

tel.519 343 220, E-mail: obec@hrusky.cz

Veřejná ryhláška o nálezu nalezené věci

obecní úřad Hrušky' jako příslušný orgán

Obce llrušky

oznamuJe

nález nalezené věci:

L

1. Popis věci: fina,nční hotovost

2. Místo n.ílezu věci: parkoviště naproti Kulturně společenského centra Hrušky

II.

obecnímu uřadu IIrušky byla dne 17, |0.20|7 místním občanem předrína věc uvedenrí v ělánku I. této
veřejné lyhlášky. Jedni{ se o věc' ke které nebyl do současné doby áištěn majitel. Z tohoto důvodu se jedná o věc
nalezerrou ve smyslu občanského zákoníku.

ode dne lyhlášení tohoto níezu začíná plynout 3Jetá 1hůta (doba). UplynouJi tři roky od vy'lúášení
nálezu, nabude nálezce, obec nebo jiná osoba, literé by1a věc svěřena, vlastnické právo k věci.

Do doby případného zjištění vlastďka ebo toho, kdo věc(i) ztratil, bude nalezená věc uložena na
obecním úřadě Hrušky.

Upozorňujeme tímto případné vlastníky popř. osoby, které uvedené věci zttati|y' že při přihlášení se o
tyto věci bude nezbytné dostatečně věrohodným způsobem pÍokázat svůj prálŤIí tiÍul k předmětrým věcem.
Součástí tohoto procesu bude mj. ověření totoŽnosti osoby hlásící se o věci.

u.

Nepřihlásí-li se vlasírík věci uvedené a označené v ustanovení č1. I. odst. 1. této veřejné vyhlrášky do 3 let od data
Zveřejnění této veřejné vyhlášky na uřední desce Obecního úřadu llrušky, pňpadne v souladu s ustan. $ 1057 odst
3. občanského zákoní<u nalezená věc do vlastricM obce Hruškv.

V Hruškích clne 17 ' 10' 201,1

VYVEšrN0:

Bc. Jana Filipoúčová

starostka

l?.

cNi'
_a-

sVrŠrruo:lr.fi En/


